
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Број: XIX-404-3/16-95 

Шифра: ОПИАП-16/2016 

Дана: 03. октобра 2016. године 

НОВИ САД 

 

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) и Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку услуга – интернет ADSL 

прикључка, шифра: ОПИАП-16/2016, број: XIX-404-3/16-95 од 26. септембра 2016. године, у поступку 

јавне набавке услуга –  интернет ADSL прикључка (шифра: ОПИАП-16/2016), за коју је позив за 

подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца, дана 23. 

августа 2016. године, в. д. шефа Службе за заједничке послове Града Новог Сада, доноси 

 

 О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА –  ИНТЕРНЕТ ADSL 

ПРИКЉУЧКА 

(шифра: ОПИАП-16/2016) 

 

 

 УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ понуђачу „TELEKOM SRBIJA“ А. Д. Београд, Београд - Палилула, 

улица Таковска број 2, матични број: 17162543, ПИБ: 100002887, чија је понуда, број: 357820/1-2016 од 

20. септембра 2016. године, оцењена као најповољнија. 

 

 О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 22. августа 2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке 

услуга –  интернет ADSL прикључка (шифра: ОПИАП-16/2016), број: XIX-404-3/16-95. 

 Предмет јавне набавке су услуге – интернет ADSL прикључка, према спецификацији и 

карактеристикама прецизираним у Конкурсној документацији. Назив и ознака из општег речника 

набавки: Услуге интернета - 72400000. 

 Процењена вредност јавне набавке износи 25.000,00 динара, без урачунатог пореза на додату 

вредност.  

Јавна набавка се спроводи у отвореном поступку јавне набавке. 

Наручилац је објавио позив за подношење понуда за предметну набавку на Порталу јавних 

набавки и интернет страници Наручиоца, дана 23. септембра 2016. године. 

Благовремено, односно до дана 23. септембра 2016. године до 11,00 часова, приспела је понуда 

следећег понуђача: 

Редни 

број 
Назив или шифра понуђача Датум пријема 

Време 

пријема 

(сат) 

1.  „TELEKOM SRBIJA“ А. Д. Београд 
23. септембра 2016. 

године 
10,

40
 
h
 

 

 НЕБЛАГОВРЕМЕНИХ ПОНУДА није било. 

 

 О поступку јавног отварања понуда вођен је Записник, који је присутном овлашћеном 

представнику понуђача уручен по завршетку поступка отварања понуда.  

 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку услуга – интернет 

ADSL прикључка, приступила је стручној оцени понуде, те је дана 26. септембра 2016. године сачинила 

Извештај о стручној оцени понуда са предлогом за доделу уговора, број: XIX-404-3/16-95 (у даљем 

тексту: Извештај). 



 


